

DODATEK Č. 6

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 3/2015 ZE DNE 28.4.2015

uzavřená ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava krovu a střechy fary v Hostěradicích“

mezi

Zhotovitelem: STŘECHY – 1.Slezská s.r.o.

se sídlem: Stará 98/18, Zábrdovice, 602 00 Brno
zastoupeným: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem společnosti
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ 25340689
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Hostěradice

se sídlem: Hostěradice 90, 671 71 Hostěradice
zastoupeným: Mgr. Josefem Dvořákem, farářem
IČ: 49439502
DIČ: není plátce DPH
(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 6 je sjednán v souladu se čl. 3.6 smlouvy o dílo z důvodu upřesnění rozsahu prací pro realizaci v kalendářním roce 2017.

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.2 se nahrazuje takto:

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
cena za dílo dle SoD	1 639 689,00 Kč	344 335,00 Kč	1 984 024,00 Kč
cena za 1.etapu (2015) –dodatek č.1	396 729,00 Kč	83 313,00 Kč	480 042,00 Kč
Vícepráce za 1. Etapu (2015)-dodatek č.2	59 425,00 Kč	12 479,00 Kč	71 904,00 Kč
Celkové plnění v etapě 2015	456 154,00 Kč	95 792,00 Kč	551 946,00 Kč
Cena za 2.etapu (2016) – dodatek č. 3	503 827,00 Kč	105 804,00 Kč	609 631,00 Kč
Dodatek č. 4 - rok plnění 2016	301 333,00 Kč	63 280,00 Kč	364 613,00 Kč
Dodatek č. 6 – skutečné plnění 2017	490 435,00 Kč	102 991,00 Kč	593 426,00 Kč

rozsah prací pro rok 2017 je specifikován v příloženém rozpočtu.

2. čl. 4 Doba plnění, body 4.1 a 4.2 se nahrazují takto:

4.1. Zahájení prací (etapa kalendářním roce 2017): 2. 11. 2017

4.2. Ukončení prací (etapa kalendářním roce 2017): 30. 11. 2017

3. Ostatní články cit. smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 6 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

příloha: rozpočet prací pro etapu 2017 - skutečnost

V Hostěradicích dne 2. 11. 2017

Římskokatolická farnost
HOSTĚRADICE
671 71 Hostěradice 90
IČ: 49439502

.....
za objednatele:

V Brně dne 2. 11. 2017

STŘECHY - 1. Stězska s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253/40 689

DIČ: CZ25340689

OP C 27212

.....
za zhotovitele:

Položkový rozpočet

Zakázka: 2015011dx Fara Hostěradice-2017-dle skutečnosti

Misto Hostěradice

Objednatel: Římskokatolická farnost Hostěradice IČ: 49439502

Hostěradice 90 DIČ:
671 71 Hostěradice

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o. IČ: 253 40 689

Stará 98/18 DIČ: CZ253 40 689
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			28 042,22
PSV			424 128,43
MON			38 264,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			490 434,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	490 434,65 CZK
Základní DPH	21 %	102 991,00 CZK

Zaokrouhlení 0,35 CZK

Cena celkem s DPH 593 426,00 CZK

v

dne

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689
Číslo účtu: 27772

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
HOSTĚRADICE
671 71 Hostěradice 90
IČ: 49439502

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 648,10
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 633,90
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 760,22
762	Konstrukce tesařské	PSV			290 490,22
764	Konstrukce klempířské	PSV			12 406,87
765	Krytiny tvrdé	PSV			104 642,54
783	Nátěry	PSV			16 588,80
M21	Elektromontáže	MON			38 264,00
Cena celkem					490 434,65

Položkový rozpočet

S:	2015011dx Fara Hostěradice-2017-dle skutečnosti
O:	Hostěradice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 648,10		0,51468
1	319202321R00	Vyrovnání povrchu zdiva b.potěrem do tl. 5 cm	m2	9,70000	273,00	2 648,10	0,05306	0,51468
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 633,90		0,28771
2	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	48,60000	136,50	6 633,90	0,00592	0,28771
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 760,22		0
3	997013011R00	Vykližení suti z prostorů přes 15 m2	m3	1,56000	1 380,00	2 152,80	0	0
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vzbour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	19,65200	229,50	4 510,13	0	0
5	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	11,43000	123,50	1 411,61	0	0
6	979081111R00	Odvoz suti a vzbour. hmot na skládku do 1 km	t	11,43000	245,50	2 806,07	0	0
7	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	251,46000	14,40	3 621,02	0	0
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,65200	195,00	3 832,14	0	0
9	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,65200	21,70	426,45	0	0
Díl: 762		Konstrukce tesařské				290 490,22		11,01391
10	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2, technologická demontáž krokví B	m	6,00000	44,90	269,40	0	0
11	762342811R00	Demontáž latování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	138,47000	15,20	2 104,74	0	0
12	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m	m	12,50000	115,50	1 443,75	0,00016	0,002
13	762331922R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	19,00000	95,00	1 805,00	0,00016	0,00304
14	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.3 m	m	2,37000	142,00	336,54	0,00016	0,00038
15	762331932R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m	m	3,80000	126,00	478,80	0,00016	0,00061
16	762331933R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	211,21000	112,50	23 761,13	0,00016	0,03379
17	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	21,30000	152,00	3 237,60	0,00016	0,00341
18	762331942R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	29,70000	139,00	4 128,30	0,02475	0,73508
19	762331944R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,nad dl.8 m	m	33,00000	112,00	3 696,00	0,00016	0,00528
20	762331954R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, nad 8 m	m	28,70000	114,00	3 271,80	0,00016	0,00459
21	762332932R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	31,50000	290,50	9 150,75	0,01467	0,46211
22	762332933R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2	m	217,38000	340,00	73 909,20	0,01602	3,48243
23	762332934R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	84,00000	524,00	44 016,00	0,02641	2,21844

24	762332935R00	Doplnění části střešní vazby z hranolku do 600 cm2	m	28,70000	756,00	21 697,20	0,03969	1,1391
25	762313112R00	Montáž dubových kolíků D=22mm	kus	129,00000	27,90	3 599,10	0	0
26	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravičelných do 288 cm2, zpětná montáž použitelných částí krovu	m	6,00000	193,00	1 158,00	0,00099	0,00594
27	762342202R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm	m2	138,47000	60,50	8 377,44	0	0
28	762341913R00	Výřezání otvorů střech, v laťování pl. do 4 m2, navazující část B	m2	14,48000	56,10	812,33	0,00016	0,00232
29	762342913R00	Zalaťování otvorů střech pl.do 4 m2, rozteč 22 cm, navazující část B	m2	14,48000	131,50	1 904,12	0,00413	0,0598
30	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	17,12800	788,00	13 496,86	0,02357	0,40371
31	60517101	Střešní lať SM/JD do 25 cm2	m3	4,39000	6 060,00	26 603,40	0,55	2,4145
32	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m3	12,73800	1 139,00	14 508,58	0	0
33	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit PLUS	m2	622,97800	12,80	7 974,12	0,00006	0,03738
34	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,90000	2 717,40	18 750,06	0	0
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 406,87		0,05908
35	764339811R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vln. kryt, do 45°	m2	3,12000	58,50	182,52	0	0
36	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	12,00000	20,30	243,60	0	0
37	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	10,95000	26,90	294,55	0	0
38	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	20,12000	27,10	545,25	0	0
39	764392291R00	Montáž úžlabí	m	20,12000	147,50	2 967,70	0,00015	0,00302
40	764239410R00	Lemování komínů, vnitřá krytina, v ploše, poplastovaný plech	m2	3,12000	1 398,00	4 361,76	0,00744	0,02321
41	764252403R00	Žlaby podokapní půlkruhov. rš 330 mm, poplastovaný plech	m	10,95000	327,50	3 586,12	0,003	0,03285
42	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,85000	121,82	225,37	0	0
Díl: 765		Krytiny tvrdé				104 642,54		11,31707
43	765311810R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	138,47000	56,50	7 823,56	0	0
44	765318861R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr.malta, do suti	m	11,40000	21,30	242,82	0	0
45	765311521RU1	Krytina z bobrovek střech slož.,šupinová, na sucho, rezné tašky kulatý řez, vč. doplňkových tašek	m2	138,47000	527,00	72 973,69	0,07228	10,00861
46	765311538R00	Hřeben bobrovka, hřebenači č.4 dráž. do malty	m	11,40000	453,00	5 164,20	0,02136	0,2435
47	765311583R00	Bobrovka - přilepování a uchycení tašek	m	20,12000	128,00	2 575,36	0,00001	0,0002
48	765901111R00	Zabezpečení střechy proti zatečení plachtováním	m2	138,47000	41,50	5 746,51	0,00013	0,018
49	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití, navazující část B	m2	14,48000	84,40	1 222,11	0	0
50	765311511R00	Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,na sucho, bez materiálu, navazující část B	m2	14,48000	205,19	2 971,15	0,07229	1,04676
51	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	6,00000	987,19	5 923,14	0	0

Díl:	783	Nátěry				16 588,80			0
52	952901411R00	Vyčištění podlahy půdy vysátím	m2	216,000000	53,00	11 448,00	0	0	0
53	783783399R00	Impregnace podlahy, kleneb a pozednicového zdiva	m2	216,000000	23,80	5 140,80	0	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				38 264,00			0
54	M21-R1	Bleskosvodná soustava vč. uzemnění a r.zprávy	kompl	1,000000	38 264,00	38 264,00	0	0	0